НАРВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

01.11.2019г                                           с. Нарва                                                 № 6/22
О согласовании перечня имущества, находящегося в собственности Манского района, предлагаемого к передаче в муниципальную собственность Нарвинского сельсовета Манского района Красноярского края.
              В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 26.05.2009 № 8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края», статьей 53 Устава Нарвинского сельсовета, Нарвинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Согласовать перечень имущества, находящегося в собственности Манского района, предлагаемого к передаче в муниципальную собственность Нарвинского сельсовета Манского района Красноярского края, согласно приложению № 1.
2. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования в информационном бюллетене «Ведомости Манского района».
3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Глава Нарвинского сельсовета                                    С.С. Олейник
Председатель Нарвинского сельского
Совета депутатов                                                          В.В. Абалмасов
Приложение №1 к Решению
Нарвинского сельского Совета депутатов
 от 01.11.2019 № 6/22
ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ
 В ПРОЦЕССЕ РАЗГРАНИЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
	№
	Полное наименование предприятия, учреждения, наименование имущества
	Юридический адрес предприятия, учреждения, адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость имущества по состоянию (тыс. рублей)
	Назначение (специализация) имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (инвентарный номер, кадастровый номер, площадь, протяженность, идентификационный номер)
	Основание возникновения права муниципальной собственности

	1
	Нежилое здание (насосная станция)
	Красноярский край, Манский район,
с. Нарва, ул. Железнодорожная,
д. 30
	2978,43500
	Нежилое
	Кадастровый номер 24:24:0000000:568, общая площадь 15,3 кв.м.
	Распоряжение Правительства Красноярского края от 03.02.2012 № 74-р

	2
	Сооружение № 3 (наружные сети теплотрассы)
	Красноярский край, Манский район,

с. Нарва, ул. Железнодорожная,

д. 30, от камеры существующей центральной теплотрассы до здания участковой больницы (Лит.Б)
	682,70000
	нежилое
	Кадастровый номер 24:24:0000000:603, протяженность 4 м.
	Распоряжение Правительства Красноярского края от 03.02.2012 № 74-р

	3
	Сооружение № 6 (наружные сети водопровода)
	Красноярский край, Манский район,

с. Нарва, ул. Железнодорожная,

д. 30, от водонапорной башни до здания участковой больницы (Лит.Б), от водонапорной башни до насосной (лит. В)
	342,15900
	нежилое
	Кадастровый номер 24:24:0000000:605, протяженность 83 м.
	Распоряжение Правительства Красноярского края от 03.02.2012 № 74-р

	4
	Сооружение № 11

(Водонапорная башня)
	Красноярский край, Манский район,

с. Нарва, ул. Железнодорожная,

д. 30
	4875,25000
	нежилое
	Кадастровый номер 24:24:0000000:590, высота 15 м.
	Распоряжение Правительства Красноярского края от 03.02.2012 № 74-р

	5
	Земельный участок
	Красноярский край, Манский район,

с. Нарва, ул. Железнодорожная,

30а
	78,12748
	Земли населенных пунктов, Вид разрешенного использования: для обслуживания и эксплуатации водонапорной башни
	Кадастровый номер 24:24:2501002:1085, общей площадью 886,00 кв.м.
	Постановление администрации Манского района Красноярского края от 19.10.2013 № 1081